
 
У К Р А Ї Н А 

                                      ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
                         ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН       ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
 
                                               ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 
                                                      Р І Ш Е Н Н Я  № 251 
 
19 серпня  2020 року                                                                   смт  Вороновиця 
 
Про розгляд  заяви  Косенко  Юлії  Сергіївни 
 
      Розглянувши та  обговоривши  заяву Косенко  Юлії  Сергіївни, місце  
проживання  зареєстровано  за  адресою  смт  Вороновиця  вул. 
Привокзальна, 20-А,  про       зарахування    доньки  Косенко  Софії  
Анатоліївни  - 17.05.2018р.н. до ДНЗ «Ромашка»,   у  відповідності   ст.32 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  керуючись 
рішенням виконавчого  комітету  Вороновицької  селищної  ради  № 173  від 
20.06.2018 року «Про закріплення  території обслуговування за  закладами  
освіти  Вороновицької  ОТГ», виконавчий  комітет  селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 
1. Зарахувати    Косенко  Софію  Анатоліївну – 17.05.2018 р.н.   згідно черги  
та  у  відповідності  до закріпленої  території  обслуговування      до  ДНЗ 
«Веселка»  в 1 молодшу  групу  з 01.09.2020  року.  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
освіти, молоді та спорту  Вороновицької селищної ради Мисліцьку Л.М. 
 
 
 
 
      СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                                  О.Г.КОВІНЬКО                            
 
 
 
 


